
СТОЛИЧНА ОБЩИНА  РАЙОН „СЛАТИНА”
1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;

http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org

Електронен документ, подписан с КЕП. Изпраща се до адресата по СЕОС.

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

ОТ

ГЕОРГИ ИЛИЕВ – КМЕТ НА РАЙОН „СЛАТИНА“-СО

И

БЛАГОРОДНА ДОШЕВА-ЗДРАВКОВА – ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА
ОБЩИНА, НАПРАВЛЕНИЕ „КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И

МЛАДЕЖКИ ДЕЙНОСТИ“

Относно: Съгласие и упълномощаване на кмета на район „Слатина“ – Столична община
(СО) да кандидатства по процедура за набиране на проектни предложения по
Национална програма за споделено финансиране на инвестиционни спортни проекти
2025 г, по Наредба № 1 от 06.10.2023 г. за финансово подпомагане на изграждането и
обновяването на спортни обекти – държавна и общинска собственост, издадена от
министъра на младежта и спорта.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

  В район „Слатина“- СО съществува спортна площадка, общинска собственост
(Акт за публична общинска собственост № 01524/06.10.2008 г.), находяща се в ПИ с
идентификатор 68134.705.266 по КККР на район „Слатина“ – СО, попадащ в УПИ VII
„за озеленяване“  кв.  244,  м.  „Христо Смирненски –  Слатина“  е изградена през 2008 –
2009 година по Решение № 487 от 24.07.2008 г. на Столичния общински съвет (СОС).
Многофункционалната спортна площадка е за баскетбол и мини футбол с реални
размери 28  х 15  м.  –  420  кв.  м.  игрална площ.  Необходим е цялостен ремонт на тази
спортна площадка, която ежедневно и всесезонно се използва както от възрастни, така и
от деца. Реализацията на този ремонт ще даде възможност за развитие на физическата
активност и спорт на жителите, както и за физическото възпитание на децата и
младежите в района.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА  РАЙОН „СЛАТИНА”
1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;

http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org

Електронен документ, подписан с КЕП. Изпраща се до адресата по СЕОС.

С оглед на описаните мотиви и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23, предложение
първо във връзка с ал.  2  от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, предлагам Столичният общински съвет да вземе следното решение:

1.  Да даде съгласие и да упълномощи кмета на район „Слатина“-  СО да
кандидатства по процедура за набиране на проектни предложения по
Национална програма за споделено финансиране на инвестиционни спортни
проекти 2025 г., по Наредба № 1 от 6.10.2023 г. за финансово подпомагане на
изграждането и обновяването на спортни обекти – държавна и общинска
собственост, издадена от министъра на младежта и спорта с проектно
предложение: „Реновиране на спортна площадка за баскетбол и футбол на ул.
„Детелин войвода“, находяща се в гр. София, район „Слатина“, ул. „Детелин
войвода“ и „Поп Харитон““ в ПИ с идентификатор 68134.705.266 по КККР на
район „Слатина“  –  СО,  попадащ в УПИ VII  „за озеленяване“  кв.  244,  м.
„Христо Смирненски – Слатина“, изградена през 2008 – 2009 година по
Решение № 487 от 24.07.2008 г. на Столичния общински съвет (СОС) с Акт за
публична общинска собственост № 01524/06.10.2008 г. Общата стойност на
проектното предложение е 163 182,25 лв. (сто шестдесет и три хиляди сто
осемдесет и два лева и двадесет и пет стотинки) без ДДС и 195 818,70 лв. (сто
деветдесет и пет хиляди осемстотин и осемнадесет лева и седемдесет
стотинки) с ДДС.
2. Да даде съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на
Столична община в размер на 30% от общата стойност на средствата,
необходими за цялостното реновиране на горепосочения спортен обект.

Приложение:

С уважение,



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg
ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е №
на Столичния общински съвет

Относно: Съгласие и упълномощаване на кмета на район „Слатина“ – Столична об-
щина (СО)  да кандидатства по процедура за набиране на проектни предложения по Нацио-
нална програма за споделено финансиране на инвестиционни спортни проекти 2025 г, по На-
редба № 1 от 06.10.2023 г. за финансово подпомагане на изграждането и обновяването на
спортни обекти – държавна и общинска собственост, издадена от министъра на младежта и
спорта.

На основание: чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23, предложение първо във връзка с ал. 2 от Зако-
на за местното самоуправление и местната администрация,

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. Дава съгласие и упълномощава кмета на район „Слатина“- СО да кандидатства по проце-
дура за набиране на проектни предложения по Национална програма за споделено финан-
сиране на инвестиционни спортни проекти 2025 г., по Наредба № 1 от 6.10.2023 г. за фи-
нансово подпомагане на изграждането и обновяването на спортни обекти – държавна и об-
щинска собственост, издадена от министъра на младежта и спорта с проектно предложение:
„Реновиране на спортна площадка за баскетбол и футбол на ул. „Детелин войвода“, нахо-
дяща се в гр.  София,  район „Слатина“,  ул.  „Детелин войвода“  и „Поп Харитон““  в ПИ с
идентификатор 68134.705.266 по КККР на район „Слатина“ – СО, попадаща в УПИ VII „за
озеленяване“ кв. 244, м. „Христо Смирненски – Слатина“, изградена през 2008 – 2009 годи-
на по Решение № 487 от 24.07.2008 г. на Столичния общински съвет (СОС) с Акт за пуб-
лична общинска собственост № 01524/06.10.2008 г. Общата стойност на проектното пред-
ложение е 163 182,25 лв. (сто шестдесет и три хиляди сто осемдесет и два лева и двадесет и
пет стотинки) без ДДС и 195 818,70 лв. (сто деветдесет и пет хиляди осемстотин и осемна-
десет лева и седемдесет стотинки) с ДДС.

2.  Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на Столична община в
размер на 30% от общата стойност на средствата, необходими за цялостното реновиране на
горепосочения спортен обект .

         Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведе-
но

на ___________ 2025 г., Протокол № _________ от _______ 2025 г. и е подпечатано с офици-
алния
печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния Общински съвет:
                         Цветомир Петров

Юрист от
Администрацията на
район „Слатина” – СО



Невалиден подпис

Васил Парлапански
юрисконсулт
                                       


